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Chères éleveuses, Chers éleveurs,

La population mondiale continue de s’accroître, la filière laitière est constamment challengée pour 
produire davantage de denrées alimentaires. Le contexte de cet été 2022 nous rappelle violemment 
tous les enjeux et défis que cela représente pour vous tous : VOUS ETES ESSENTIELS dans cette quête 
et sachez que nous sommes à vos côtés pour vous soutenir.

Catalogue BOVEC Août 2022
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Holstein

Production

> 1000 Lait > 1.0 TB
43 48

> 0.5 TP
48

> 2700 TPI > 700 NM$
61 50

> 3.0 Longévité
38

TPI - NM$ - Longévité

37 12 17

> 2.0 Type > 2.0 Mamelle
33 30

> 1.5 Talon
33

Type 

Gènes d’intérêt

Génomiques Avec Descendance Sexés
58 38 90

A2A2 Sans corne RC & Red

Éditorial

Mickaël Marsoin - Directeur Général

2

Votre satisfaction
Notre engagement

Votre satisfaction
Notre engagement

Groupe de filles de RENEGADE en 2ème lactation
Crédits photo : Lea Jordan - Cybil Fisher Photography

Photo en couverture : PLK Falaise (SANCHEZ) EX 95 97 MA 8èmevlactation / GAEC Christal, Breizh Holstein & Léa Cottebrune
Crédits photo : Guillaume MOY

Votre avis (99)

‘Très satisfait’

Recommandation clients
4,3

Notes
Relation commerciale
Service de livraison
Service technique
Service client

4,5
4,6
4,3
4,2

(195 avis)

Il n’a jamais été autant stratégique d’améliorer l’efficacité par animal et leur aptitude à valoriser la ration. Au-delà des quantités, 
la vache « efficace » se doit d’être solide, saine, fertile et durable. Fidèle à notre vision, et plus que jamais, notre ROLE est de vous 
aider à identifier et à développer les animaux qui produiront plus à partir de moins.

Notre DEVOIR est de vous fournir les solutions  génétiques qui répondent à vos attentes d’aujourd’hui et que la promesse soit tenue 
lorsque la descendance de ces taureaux entrera en production.

Le progrès génétique, la fiabilité de nos index et la diversité de notre offre sont les 3 piliers du catalogue BOVEC. 

Cette indexation en est à nouveau la preuve et vous y retrouverez plus de 40% de nos taureaux avec des filles de services dont :
SHIMMER RC, LIONEL, RENEGADE, BANJO P, PHARO…
En plus de ces confirmations nous sommes heureux d’enrichir notre offre de 8 nouveaux taureaux qui bonifient et complètent les 
différents segments de notre gamme : AMEN PP, HAZE RED P, HARDY, PYLER, BARBER, HOBBY pour la race Holstein, ainsi que 
WYNDMERE-PP et RESPECT en Jersiais.

Nous sommes convaincus que cette nouvelle indexation saura satisfaire toutes vos attentes quels que soient vos choix génétiques 
et votre stratégie d’élevage : VOTRE SATISFACTION  EST NOTRE PRIORITE et nous jugeons important de régulièrement la mesurer.

La dernière enquête réalisée au mois de Juin améliore encore la note de satisfaction et de recommandation que vous nous accordez.

Merci à tous les éleveurs qui ont accepté de nous consacrer un moment pour répondre à cette enquête de façon sincère et trans-
parente. Tous ces retours sont riches d’enseignements et nous confortent dans cette dynamique d’amélioration continue de nos 
solutions  pour encore mieux vous accompagner.

Un immense MERCI pour cette confiance, nous sommes engagés plus que jamais à vous servir au mieux et de manière pérenne.

‘Ce qui me plait avec BOVEC, c’est l’accompa-

gnement qui est fait après la vente’

‘J’ai une grande confiance en mon technicien’
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TOP 20 TAUREAUX GÉNOMIQUES
LAIT

PLOVER              +2050
ZZ TOP              +1818
HYPNOTIC            +1672
ROCKYTOP            +1648
ROMPEN-RED          +1562

New PYLER               +1505
PARSLY              +1501
CHARLESTON          +1389

New AMEN-PP             +1338
I AM-RED PP   +1293
RONDO               +1291
TAOS                +1283
LEVEL               +1185
PARFECT             +1164
BORAZ*RC       +1148
HEART               +1108
HARRISENNA          +1099
REMEDY              +1091
DMAC                +1058
CAPTIVATING         +1023

N° Agrément Bovec : FR SB 69 2New Nouveauté

www.bovec.fr

TP
PERCY               +1,3
CHALET              +1,1

New HOBBY               +1,0
PRADA   +0,9
HANANS              +0,9
LEVEL               +0,8
PARFECT             +0,8
MECCA-P   +0,8
IMPROBABLE          +0,8
ISON-P              +0,8
ORTHILD             +0,8
DOBBINS             +0,8
TALON               +0,8
TAOS                +0,7
HARRISENNA          +0,7
REMEDY              +0,7

New HARDY               +0,7
HARRY +0,7
ROZLINE             +0,7
HONOR               +0,7

TB
PERCY               +3,7
ROZLINE             +3,1
MECCA-P   +2,7
DOBBINS             +2,7
FANECA              +2,7
ORTHILD             +2,5
HANANS              +2,3
CHALET              +2,2

New HOBBY               +2,1
PRADA   +2,1
AWESTRUCK           +2,1
HARRISENNA          +1,9
AUGUST              +1,8

New BARBER              +1,8
HULLABALOO          +1,8
PARFECT             +1,7
HARRY +1,7
HONOR               +1,7
TALON               +1,6
REMEDY              +1,6

MP
ZZ TOP              +70

New PYLER               +64
PARSLY              +63
HYPNOTIC            +63
PLOVER              +61
PARFECT             +60
LEVEL               +60
TAOS                +60
ROCKYTOP            +58
REMEDY              +55
MECCA-P   +54
HARRISENNA          +54

New HOBBY               +53
BORAZ*RC       +53
CHARLESTON          +53
CHALET              +52
PRADA   +52

New AMEN-PP             +51
New HARDY               +50

HEART               +49

NM$
HYPNOTIC            +1012
AUGUST              +992

New HOBBY               +951
New PYLER               +951

HARRISENNA          +938
New BARBER              +911

TAOS                +897
ROZLINE             +894
PARFECT             +894
MECCA-P   +891
ZZ TOP              +879
PLOVER              +871
PARSLY              +863
CHALET              +859
DOBBINS             +837
ISON-P              +823
REMEDY              +821
FANECA              +817
PRADA   +817
PERCY               +807

TYPE
FITTERS CHOICE      +4,2
HANANS              +3,9
THUNDER STRUCK      +3,4
THE ALPS            +3,4

New HARDY               +3,2
HANLEY              +3,1
ALLEGIANT-P*RC      +2,9
HULLABALOO          +2,9
RADAR               +2,8
ROLEX               +2,8
UTAH-P +2,8
PARFECT             +2,5
LEVEL               +2,5
ORTHILD             +2,4
ROMPEN-RED          +2,4
MCDONALD-P-RED      +2,3

New HAZE-RED-P          +2,3
AWESTRUCK           +2,2
REMEDY              +2,2
HYPNOTIC            +2,1

MAMELLE
FITTERS CHOICE      +3,3

New HARDY               +3,0
HANANS              +3,0
THE ALPS            +2,9
MCDONALD-P-RED      +2,7
HULLABALOO          +2,6
UTAH-P +2,5
HANLEY              +2,4
ROMPEN-RED          +2,4
THUNDER STRUCK      +2,4
ROLEX               +2,4
TALON               +2,4
ALLEGIANT-P*RC      +2,3
PARFECT             +2,3
IMPROBABLE          +2,3
REMEDY              +2,2
RYDER-RED           +2,2
RADAR               +2,1
CHARLESTON          +2,1
HYPNOTIC            +2,1

MEMBRES
HANANS              +2,4
FITTERS CHOICE      +2,4

New HARDY               +1,9
THE ALPS            +1,8
PARFECT             +1,8
UTAH-P +1,7
RIMROCK*RC          +1,7
ORTHILD             +1,6
MCDONALD-P-RED      +1,6
HANLEY              +1,6
RYDER-RED           +1,4
DMAC                +1,3
ROMPEN-RED          +1,2
ELEVATED-RED +1,2
REMEDY              +1,2
TALON               +1,2
RADAR               +1,1
AWESTRUCK           +1,1
PRADA   +1,0
LEVEL               +1,0

FORCE LAITIÈRE
HANANS              +2,6
FITTERS CHOICE      +2,5
THUNDER STRUCK      +2,3
HANLEY              +2,2
ROLEX               +2,1
THE ALPS            +2,0
HULLABALOO          +1,9
BORAZ*RC       +1,9
ALLEGIANT-P*RC      +1,8

New HARDY               +1,7
RADAR               +1,7
UTAH-P +1,7
RAINY-RED           +1,7
CAPTIVATING         +1,7
PARFECT             +1,7
LEVEL               +1,7

New PYLER               +1,6
ORTHILD             +1,5
PARSLY              +1,4
AWESTRUCK           +1,3

TPI
PARFECT             +3061
HYPNOTIC            +3039
AUGUST              +2993

New PYLER               +2987
MECCA-P   +2986

New BARBER              +2983
HARRISENNA          +2980

New HOBBY               +2977
PRADA   +2972
TAOS                +2966
ROZLINE             +2960
ROCKYTOP            +2940
REMEDY              +2938

New HARDY               +2936
ZZ TOP              +2932
ISON-P              +2922
PARSLY              +2920
ORTHILD             +2868
DMAC                +2867
PERCY               +2864

CELLULES
New BARBER              +2,46

MCDONALD-P-RED      +2,55
REVELATION          +2,56

New AMEN-PP             +2,58
HEART               +2,59
RYDER-RED           +2,61
BANKS-PP            +2,62
HARRY +2,63
ROZLINE             +2,64
RIMROCK*RC          +2,65

New PYLER               +2,66
New HOBBY               +2,66

PERCY               +2,67
HULLABALOO          +2,67
HYPNOTIC            +2,68
DOBBINS             +2,68
HARRISENNA          +2,69

New HAZE-RED-P          +2,70
DMAC                +2,72
ISON-P              +2,73

LONGÉVITÉ
New HOBBY               +6,3

ISON-P              +6,2
REVELATION          +6,1

New BARBER              +6,0
HYPNOTIC            +5,9
TAOS                +5,9
RYDER-RED           +5,7

New PYLER               +5,7
RIMROCK*RC          +5,6
AUGUST              +5,4
PARSLY              +5,2
I AM-RED PP   +5,1
HEART               +4,7
HARRISENNA          +4,7
MCDONALD-P-RED      +4,6

New AMEN-PP             +4,6
ELEVATED-RED +4,6
PLOVER              +4,6
HARRY +4,5
PERCY               +4,5

FERTILITÉ
New BARBER              +2,4

TAOS                +2,3
AUGUST              +2,2
ISON-P              +2,1
PRADA   +1,8
HEART               +1,4
CHARLESTON          +1,3
DMAC                +1,3
IMPROBABLE          +1,1
CAPTIVATING         +1,1
RONDO               +1,0
ROCKYTOP            +1,0
HYPNOTIC            +0,9
TITO                +0,9
TALON               +0,9
ZZ TOP              +0,9

New HOBBY               +0,8
BORAZ*RC       +0,8
HULLABALOO          +0,8
PARSLY              +0,7

FACILITÉ DE NAISSANCE
RONDO               +1,4
ELEVATED-RED +1,5
LEVEL               +1,6
ROMPEN-RED          +1,7
TITO                +1,8
BOEING-P-RED        +1,8
I AM-RED PP   +1,9

New PYLER               +1,9
MCDONALD-P-RED      +1,9
REVELATION          +1,9
HARRISENNA          +1,9
RAINY-RED           +1,9

New HOBBY               +2,0
THE ALPS            +2,0
HYPNOTIC            +2,1
TALON               +2,1
BORAZ*RC       +2,1
BANKS-PP            +2,1
HONOR               +2,1
CHALET              +2,1

EFFICACITÉ ALIMENTAIRE
ZZ TOP              +256
MECCA-P   +256
HARRISENNA          +251
HYPNOTIC            +249
ROZLINE             +246
AUGUST              +243

New PYLER               +241
FANECA              +240
PARFECT             +237
PLOVER              +236
REMEDY              +235
DOBBINS             +232
CHALET              +231

New HOBBY               +223
PARSLY              +221
ROCKYTOP            +217
BORAZ*RC       +204
TAOS                +204
CAPTIVATING         +202

New HAZE-RED-P          +202
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LAIT
LIONEL              +3565
MENTOR              +1885
SHIMMER*RC          +1850
OXFORD              +1678
PROFOUND            +1643
DOC                 +1609
LUSTER-P            +1509
MYLES               +1436
DAVANTE             +1425
KOKOMO              +1280
DOCTOR              +1222
ALL STAR SSI       +1197
COPYCAT             +1188
BASIC               +1163
MILLINGTON          +1079
BANJO-P             +1073
HONDA               +1067
MOJO                +1053
RADIO               +1045
PHARO               +1020

TP
CAPITAL             +1,3
ALLSTAR ABS +1,0
RENEGADE            +0,9
LOTTERY             +0,9
MOJO                +0,8
MICK                +0,8
EXCALIBUR           +0,8
BANJO-P             +0,7
TROPIC              +0,7
CROWN-RED           +0,7
REEVE-RED           +0,7
OXFORD              +0,5
RUBELS-RED          +0,5
DEVINE              +0,5
TOTEM               +0,4
UTAH                +0,4
COPYCAT             +0,3
MILLINGTON          +0,3
RONALD*RC +0,3
PROFOUND            +0,2

TB
UTAH                +2,8
EXCALIBUR           +2,4
LOTTERY             +2,0
RENEGADE            +1,8
MILLINGTON          +1,8
TOTEM               +1,7
DEVINE              +1,6
TROPIC              +1,5
MICK                +1,3
COPYCAT             +1,3
CROWN-RED           +1,2
REEVE-RED           +1,2
DOCTOR              +1,2
MOJO                +1,1
RUBELS-RED          +1,1
BANJO-P             +0,9
CAPITAL             +0,7
LUSTER-P            +0,7
LIONEL              +0,6
RAGER-RED           +0,5

MP
LIONEL              +102
OXFORD              +68
MENTOR              +63
RENEGADE            +58
ALLSTAR ABS +57
PROFOUND            +56
MOJO                +55
DOC                 +55
BANJO-P             +54
LOTTERY             +53
SHIMMER*RC          +49
MYLES               +48
COPYCAT             +46
RUBELS-RED          +46
LUSTER-P            +45
MICK                +44
DAVANTE             +44
MILLINGTON          +43
DEVINE              +43
EXCALIBUR           +40

NM$
LIONEL              +1274
RENEGADE            +848
LOTTERY             +826
MENTOR              +796
MOJO                +788
MILLINGTON          +788
PROFOUND            +778
MICK                +747
OXFORD              +741
SHIMMER*RC          +740
RUBELS-RED          +732
LUSTER-P            +732
BASIC               +732
KOKOMO              +677
TOTEM               +670
COPYCAT             +666
DEVINE              +661
BANJO-P             +656
DOCTOR              +641
DOC                 +633

TYPE
DOC                 +3,3
DENVER              +2,9
LUSTER-P            +2,8
EXCALIBUR           +2,7
RADIO               +2,6
TROPIC              +2,4
PHARO               +2,4
CROWN-RED           +2,2
HARVEST             +2,1
SHIMMER*RC          +1,9
TOTEM               +1,9
RUBELS-RED          +1,8
RENEGADE            +1,8
KOKOMO              +1,7
RONALD*RC +1,7
RAGER-RED           +1,6
DAVANTE             +1,6
BASIC               +1,5
BANJO-P             +1,5
PROFOUND            +1,4

MAMELLE
LUSTER-P            +2,4
RADIO               +2,2
DOC                 +2,2
PHARO               +2,2
MYLES               +2,1
HONDA               +2,0
RONALD*RC +2,0
BASIC               +2,0
BANJO-P             +1,9
TOTEM               +1,9
MONSTER             +1,9
SHIMMER*RC          +1,8
TROPIC              +1,8
LOTTERY             +1,8
CAPITAL             +1,7
HARVEST             +1,7
RENEGADE            +1,7
RUBELS-RED          +1,7
EXCALIBUR           +1,6
PROFOUND            +1,6

MEMBRES
DOC                 +2,0
TROPIC              +1,8
EXCALIBUR           +1,8
LUSTER-P            +1,7
SHIMMER*RC          +1,6
RONALD*RC +1,6
RENEGADE            +1,5
BANJO-P             +1,5
CROWN-RED           +1,4
RAGER-RED           +1,3
HARVEST             +1,1
KOKOMO              +1,0
RADIO               +1,0
MONSTER             +0,9
RUBELS-RED          +0,9
DENVER              +0,9
HONDA               +0,8
MOJO                +0,7
TOTEM               +0,6
MYLES               +0,6

FORCE LAITIÈRE
DOC                 +2,6
DENVER              +2,4
EXCALIBUR           +2,1
LUSTER-P            +1,7
RADIO               +1,4
LIONEL              +1,4
MILLINGTON          +1,4
PHARO               +1,4
OXFORD              +1,3
HARVEST             +1,2
RUBELS-RED          +1,2
TOTEM               +1,2
CROWN-RED           +1,1
TROPIC              +1,1
RAGER-RED           +1,1
DAVANTE             +1,0
SHIMMER*RC          +0,8
MOJO                +0,8
ALL STAR SSI       +0,7
RENEGADE            +0,6

TPI
LIONEL              +3190
RENEGADE            +2984
LUSTER-P            +2866
MOJO                +2847
LOTTERY             +2833
BANJO-P             +2824
DOC                 +2814
PROFOUND            +2785
MENTOR              +2783
MILLINGTON          +2763
SHIMMER*RC          +2759
TOTEM               +2747
KOKOMO              +2741
COPYCAT             +2738
OXFORD              +2735
RUBELS-RED          +2730
DAVANTE             +2704
EXCALIBUR           +2703
BASIC               +2693
DEVINE              +2680

CELLULES
PROFOUND            +2,55
DEVINE              +2,56
ALL STAR SSI       +2,58
PHARO               +2,58
BASIC               +2,61
MOJO                +2,64
TOTEM               +2,66
RONALD*RC +2,67
MENTOR              +2,68
COPYCAT             +2,69
KOKOMO              +2,69
CROWN-RED           +2,69
MILLINGTON          +2,71
DAVANTE             +2,71
LOTTERY             +2,74
MICK                +2,75
MYLES               +2,75
ALLSTAR ABS +2,76
REEVE-RED           +2,76
LUSTER-P            +2,77

LONGÉVITÉ
RONALD*RC +6,4
BASIC               +5,7
SHIMMER*RC          +5,6
PROFOUND            +5,4
MOJO                +5,3
RAGER-RED           +5,0
KOKOMO              +5,0
MENTOR              +4,9
MICK                +4,4
HARVEST             +4,3
DOC                 +3,8
RENEGADE            +3,8
RUBELS-RED          +3,8
PHARO               +3,7
DEVINE              +3,7
LIONEL              +3,4
LOTTERY             +3,4
ALL STAR SSI       +3,3
MYLES               +3,2
REEVE-RED           +3,1

FERTILITÉ
KOKOMO              +1,7
REEVE-RED           +1,7
RADIO               +1,6
BANJO-P             +1,6
RENEGADE            +1,3
DAVANTE             +1,2
RONALD*RC +1,0
HARVEST             +1,0
DOCTOR              +0,9
MOJO                +0,8
MENTOR              +0,8
CAPITAL             +0,7
BASIC               +0,4
TOTEM               +0,4
ALL STAR SSI       +0,2
MYLES               +0,2
LUSTER-P            0.0
MONSTER             0.0
RAGER-RED           0.0
COPYCAT             -0,2 

FACILITÉ DE NAISSANCE
MYLES               +1,4
SHIMMER*RC          +1,4
RONALD*RC +1,6
PROFOUND            +1,7
RADIO               +1,9
HONDA               +1,9
PHARO               +1,9
TROPIC              +1,9
OXFORD              +1,9
BASIC               +2,0
ALLSTAR ABS +2,0
LIONEL              +2,0
KOKOMO              +2,1
BANJO-P             +2,1
MOJO                +2,1
COPYCAT             +2,1
DEVINE              +2,1
DOCTOR              +2,2
CAPITAL             +2,2
ALL STAR SSI       +2,2

EFFICACITÉ ALIMENTAIRE
LIONEL              +428
MILLINGTON          +247
LOTTERY             +236
OXFORD              +234
RENEGADE            +232
LUSTER-P            +213
EXCALIBUR           +206
MENTOR              +203
RUBELS-RED          +200
BANJO-P             +192
COPYCAT             +190
MICK                +190
DOCTOR              +188
UTAH                +188
MOJO                +183
PROFOUND            +182
TOTEM               +181
DOC                 +180
DEVINE              +172
SHIMMER*RC          +168

www.bovec.fr

N° Agrément Bovec : FR SB 69 2New Nouveauté

TOP 20 TAUREAUX AVEC DESCENDANCES
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LIONEL              Sx FRAZZLED            MONTROSS            3066 99 3190 1274 428 3565 0,6 -0,3 156 102 A2A2 0,8 0,7 -0,2 -0,3 1,4 0,2 0,6 0,6 2,1 -0,7 1,2 0,3 -0,2 -0,6 -0,2 0,3 1,6 2,8 -0,5 -1,3 -0,1 -0,1 0,0 2,89 -1,6 3,4 2,0
MYLES               Sx RODGERS             MOGUL               2554 99 2659 613 151 1436 -0,6 0,1 38 48 A2A2 1,4 2,1 0,6 -0,1 -0,1 0,7 -0,2 -0,7 0,5 -0,4 1,4 -0,2 1,1 1,1 0,6 2,4 3,0 2,9 0,0 1,4 0,3 0,3 -0,2 2,75 0,2 3,2 1,4
COPYCAT             Sx JEDI                JACEY               2498 99 2738 666 190 1188 1,3 0,3 83 46 A1A1 1,4 1,5 0,2 1,5 0,6 1,3 1,6 1,1 0,2 -0,4 0,4 -1,8 0,6 1,0 0,4 1,8 1,6 1,7 2,2 1,7 0,8 1,6 -0,4 2,69 -0,2 3,0 2,1
TROPIC              Sx HOTLINE             RUBICON             420 97 2630 413 124 455 1,5 0,7 59 35 A1A2 2,4 1,8 1,8 1,9 1,1 2,7 1,7 1,6 0,8 -0,7 1,8 -1,4 3,2 2,8 2,0 2,7 2,1 2,6 1,8 2,5 2,2 2,2 -0,9 2,87 -0,6 0,8 1,9
RONALD*RC Sx SALVATORE RC        SILVER              903 97 2613 580 79 493 0,1 0,3 22 25 A1A1 1,7 2,0 1,6 -0,1 -0,1 1,6 -0,2 -0,1 0,7 0,8 -0,1 -1,4 1,8 2,5 1,8 3,0 3,2 1,2 -0,1 3,0 1,3 0,3 -1,1 2,67 1,0 6,4 1,6
TOTEM               Sx MILLINGTON          JACEY               356 94 2747 670 181 646 1,7 0,4 74 32 A1A2 1,9 1,9 0,6 0,0 1,2 1,6 0,3 0,6 1,9 0,4 1,2 -0,9 0,9 1,0 1,0 1,5 2,5 3,1 1,7 1,9 1,9 2,0 -0,9 2,66 0,4 3,1 2,8
SHIMMER*RC          Gigt SALVATORE RC        RUBICON             523 93 2759 740 168 1850 -0,8 -0,3 47 49 A1A2 1,9 1,8 1,6 0,0 0,8 1,4 0,4 0,5 1,4 -0,5 0,3 0,1 2,1 1,2 1,7 2,2 2,4 2,7 0,7 1,5 1,3 1,1 -0,1 2,78 -0,5 5,6 1,4
MILLINGTON          Sx MILES               SHAMROCK            6060 99 2763 788 247 1079 1,8 0,3 94 43 A1A2 1,1 1,1 0,3 -0,5 1,4 0,4 0,3 0,9 2,3 0,0 0,9 -0,7 0,8 0,1 0,3 0,0 1,6 3,1 1,1 -0,3 1,2 1,4 0,6 2,71 -0,3 2,6 2,4
DEVINE              Sx MARTY               DEDUCTIVE           2478 99 2680 661 172 880 1,6 0,5 79 43 A1A2 1,1 0,9 0,1 1,5 0,3 1,1 1,4 0,9 0,0 -0,1 1,2 -1,5 0,6 1,4 0,2 1,5 1,3 1,2 0,3 1,2 0,1 0,4 0,5 2,56 -1,7 3,7 2,1
HARVEST             Gigt MONTEREY            NUMERO UNO          1008 98 2615 526 109 847 0,2 0,2 39 32 A1A2 2,1 1,7 1,1 0,4 1,2 2,0 0,5 0,9 1,8 -0,5 1,8 0,1 1,1 0,9 1,5 1,8 2,6 2,5 1,7 1,9 0,3 0,4 -0,6 2,91 1,0 4,3 2,3
PHARO               Sx JEDI                BALISTO             11068 99 2515 360 68 1020 -0,4 0,1 29 36 A2A2 2,4 2,2 0,1 1,5 1,4 2,9 1,5 1,5 1,4 -0,2 2,0 -1,7 0,2 2,4 0,9 3,7 2,6 2,6 1,1 3,3 0,8 0,8 -0,2 2,58 -0,6 3,7 1,9
ALLSTAR ABS Gigt BALISTO             NUMERO UNO          2666 95 2507 456 141 892 0,1 1,0 36 57 A2A2 1,1 0,5 0,4 0,6 0,6 0,6 0,8 1,0 0,8 0,0 0,9 0,5 0,3 0,9 0,5 1,2 0,7 0,9 -0,4 0,4 0,5 -0,2 0,6 2,76 -0,8 1,4 2,0
OXFORD              Gigt BOURBON             SILVER              692 98 2735 741 234 1678 0,4 0,5 76 68 A1A2 0,7 0,9 0,2 0,3 1,3 1,1 1,1 1,1 1,6 0,8 -0,3 1,1 0,5 0,6 0,4 0,5 2,0 2,9 0,3 -0,7 1,0 0,9 -0,5 2,90 -0,8 2,1 1,9
LOTTERY             Gigt BANDARES            KINGBOY             1254 98 2833 826 236 892 2,0 0,9 93 53 A1A2 1,2 1,8 0,1 0,6 0,2 0,7 0,5 0,2 0,5 -0,2 1,4 -1,3 0,9 1,0 0,1 1,7 2,4 2,9 1,0 0,9 1,2 0,9 -1,1 2,74 -1,3 3,4 2,2
UTAH                ACHIEVER            ALTASPRING          563 97 2623 626 188 473 2,8 0,4 97 25 A2A2 0,7 0,8 0,0 0,8 0,6 1,0 0,9 0,8 0,6 0,8 0,6 -0,7 0,1 -0,1 0,2 0,7 1,4 1,5 0,5 0,6 0,4 0,7 -0,2 2,77 -0,4 1,8 2,6
PARFECT             Sx RENEGADE            DELTA-LAMBDA        82 3061 894 237 1164 1,7 0,8 95 60 A2A2 2,5 2,3 1,8 1,1 1,7 1,7 1,5 1,4 1,7 0,1 2,2 -0,6 2,6 2,0 1,9 2,4 3,5 4,2 1,5 1,1 1,1 1,4 0,6 2,94 0,6 4,3 2,3
BORAZ*RC       Sx MITCHELL            RESOLVE             81 2862 798 204 1148 1,2 0,6 80 53 A1A1 2,1 1,5 0,1 0,7 1,9 2,3 1,2 1,7 2,4 -0,2 1,8 0,5 0,2 1,4 0,7 1,9 2,4 2,3 1,4 1,4 0,7 1,0 0,0 2,79 0,8 4,4 2,1
HARRISENNA          Sx MAXIMUS             REASON              82 2980 938 251 1099 1,9 0,7 97 54 A1A2 2,0 1,9 0,8 -0,1 1,0 1,5 0,4 0,7 1,7 -0,5 0,0 -0,2 1,0 1,5 1,1 2,1 3,0 3,0 1,3 1,0 1,1 1,1 1,3 2,69 -0,1 4,7 1,9
PYLER               New Sx AUSTAD              LEGACY              79 2987 951 241 1505 0,8 0,6 82 64 A2A2 2,0 1,8 0,6 0,1 1,6 1,3 0,8 1,2 2,4 1,0 1,4 0,1 0,6 0,9 0,9 1,9 2,8 3,5 0,6 0,4 1,0 0,7 0,0 2,66 0,4 5,7 1,9
LEVEL               Sx TROPIC              JEDI                82 2837 654 191 1185 0,9 0,8 72 60 A2A2 2,5 1,9 1,0 1,3 1,7 2,7 1,5 1,6 1,7 -0,7 1,9 -1,0 1,9 2,3 1,3 2,3 2,5 2,9 1,9 2,2 1,4 1,8 0,1 2,89 0,2 2,5 1,6
REMEDY              Sx RENEGADE            SLAMDUNK            81 2938 821 235 1091 1,6 0,7 88 55 A1A1 2,2 2,2 1,2 0,5 0,7 1,1 0,7 0,6 0,9 -0,1 0,6 0,3 1,7 1,3 1,2 3,0 2,7 2,6 0,8 2,2 0,9 0,9 0,1 2,87 0,4 3,4 2,5
PARSLY              Sx TOWN                DELTA-LAMBDA        81 2920 863 221 1501 0,6 0,6 76 63 A2A2 1,6 2,0 0,7 0,6 1,4 1,6 0,9 1,2 1,8 0,7 1,5 -1,3 0,9 1,7 1,0 1,9 3,4 3,4 1,0 0,8 0,6 1,1 -0,2 2,86 0,7 5,2 2,6
CAPTIVATING         Sx RIVETING            HOTLINE             82 2849 764 202 1023 1,5 0,6 82 48 A2A2 1,6 1,3 0,7 0,8 1,7 2,6 1,1 1,2 1,9 1,7 1,4 0,0 1,3 1,0 1,1 1,6 2,3 2,0 1,1 1,5 1,1 1,3 -0,8 2,80 1,1 3,2 2,2
ZZ TOP              Sx RENEGADE            ZIPIT-P             82 2932 879 256 1818 0,4 0,5 83 70 A1A2 1,4 1,5 0,6 0,1 0,7 1,6 0,3 0,3 1,3 0,0 0,4 1,0 1,2 0,7 0,8 1,4 2,6 2,4 0,8 1,2 0,2 0,3 0,3 2,87 0,9 3,6 2,2
TALON               Sx ALTAHOTJOB          PINNACLE            82 2821 726 182 607 1,6 0,8 69 41 A2A2 1,8 2,4 1,2 0,8 0,6 1,6 0,9 0,5 0,7 -0,2 0,4 -0,9 1,6 1,6 1,4 2,8 3,2 2,9 1,1 2,2 1,5 1,7 -0,1 2,78 0,9 3,6 2,1
ROCKYTOP            Gigt HILLTOP             RENEGADE            80 2940 792 217 1648 0,8 0,2 87 58 A1A1 2,0 2,0 0,6 0,5 0,9 1,0 0,8 0,7 1,3 -0,9 1,5 0,2 0,8 0,9 0,8 2,0 3,1 3,2 1,2 0,7 0,7 1,0 0,1 2,86 1,0 3,1 2,2
CHARLESTON          Sx RIVETING            JEDI                83 2808 685 157 1389 0,0 0,3 52 53 A1A2 2,0 2,1 0,4 1,4 1,1 2,0 1,4 1,0 0,9 1,8 1,5 -1,1 0,8 1,4 0,7 2,8 3,0 2,6 1,2 2,3 1,2 1,2 -1,1 2,75 1,3 4,2 2,2
HARRY Sx NACASH              BLOWTORCH           80 2795 760 195 860 1,7 0,7 82 46 A2A2 1,1 1,2 0,8 0,7 0,2 1,4 0,6 0,4 0,3 0,4 0,6 0,6 0,8 1,1 1,1 2,2 1,6 1,3 0,0 1,8 0,6 0,1 -0,2 2,63 0,1 4,5 2,2
PLOVER              Gigt HUGO                JOSUPER             80 2837 871 236 2050 0,1 -0,1 82 61 A2A2 1,2 1,3 0,2 0,1 0,4 1,0 0,3 0,3 1,0 -0,1 0,5 -0,1 0,0 0,6 0,5 1,2 2,2 1,9 0,5 1,1 -0,2 0,1 0,2 2,80 -0,6 4,6 2,3
ORTHILD             Gigt MEDLEY              SILVER              82 2868 739 197 640 2,5 0,8 96 42 A1A2 2,4 2,0 1,6 1,5 1,5 2,0 1,7 1,6 1,2 0,1 1,3 -1,2 2,4 1,9 1,8 2,5 2,7 3,1 1,0 1,6 1,0 0,8 0,0 2,80 -1,3 3,8 2,4
FANECA              Sx LUCIA               HELIX               82 2857 817 240 906 2,7 0,4 113 40 A1A2 1,7 1,6 0,0 0,7 1,2 1,9 0,9 1,1 1,5 0,5 1,5 1,5 0,3 0,7 0,4 1,9 2,0 1,9 1,8 1,8 2,1 2,1 -0,5 2,79 -0,6 2,9 2,7
AWESTRUCK           Sx CASCADE             ACHIEVER            82 2855 712 191 792 2,1 0,5 92 39 A2A2 2,2 2,1 1,1 0,7 1,3 1,7 0,9 1,1 1,5 1,4 1,5 -0,1 1,3 0,7 1,4 2,3 2,9 2,9 1,9 1,5 2,2 2,2 -1,2 2,76 -0,2 2,9 2,8
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RENEGADE            Sx JALTAOAK            MILLINGTON          568 98 2984 848 232 989 1,8 0,9 91 58 A1A2 1,8 1,7 1,5 1,0 0,6 1,6 1,0 0,7 0,6 0,2 0,4 -0,4 2,6 1,5 1,6 2,2 2,2 2,6 0,9 1,8 0,7 0,6 1,1 2,87 1,3 3,8 2,8
KOKOMO              Gigt BLOWTORCH           DELTA               930 98 2741 677 144 1280 0,1 0,0 51 39 A1A2 1,7 1,5 1,0 0,7 0,6 1,6 1,0 0,8 0,7 -0,7 -0,7 -0,5 1,3 2,0 1,2 1,8 2,2 2,0 0,8 1,7 1,1 1,0 -0,9 2,69 1,7 5,0 2,1
PROFOUND            Gigt MATTERS             JEDI                74 91 2785 778 182 1643 -0,1 0,2 59 56 A1A1 1,4 1,6 0,3 0,4 0,5 1,1 0,5 0,2 0,8 -0,6 0,6 -1,2 1,2 1,2 0,3 1,7 2,1 2,1 0,7 1,9 0,4 0,6 0,0 2,55 -0,4 5,4 1,7
MOJO                Gigt MEDLEY              JEDI                155 93 2847 788 183 1053 1,1 0,8 72 55 A2A2 1,3 1,0 0,7 1,4 0,8 1,2 1,5 1,0 0,4 -0,4 0,8 -2,3 1,5 1,5 0,8 1,0 1,0 2,2 1,2 0,8 0,4 0,5 -0,5 2,64 0,8 5,3 2,1
MICK                Sx JAGGER              RUBICON             77 90 2677 747 190 639 1,3 0,8 63 44 A1A2 1,1 1,0 0,2 -0,3 0,4 1,4 0,0 0,2 1,2 -0,1 -0,2 -1,4 0,4 0,9 0,5 0,7 1,6 1,4 1,3 1,3 0,9 1,1 0,5 2,75 -0,4 4,4 2,3
DAVANTE             COPYCAT             HANG-TIME           176 92 2704 577 152 1425 0,2 0,0 61 44 A1A2 1,6 1,5 0,4 0,7 1,0 1,9 1,0 0,7 1,2 0,8 0,4 -1,7 0,4 1,4 0,9 1,9 2,1 1,9 1,7 2,1 0,5 1,0 -1,1 2,71 1,2 2,6 2,6
BASIC               Sx FRAZZLED            ALTASPRING          2920 99 2693 732 154 1163 0,1 -0,1 48 33 A2A2 1,5 2,0 0,2 -0,4 -0,4 -0,1 -0,2 -0,5 0,2 -1,3 -0,6 -0,5 -0,4 0,8 0,3 2,1 2,4 1,5 0,9 1,9 0,8 1,2 0,1 2,61 0,4 5,7 2,0
CAPITAL             Sx FERDINAND           STOIC               1065 98 2467 376 74 118 0,7 1,3 25 39 A2A2 1,0 1,7 0,0 2,1 -0,9 0,2 1,9 0,8 -1,4 -0,3 -0,1 -1,7 0,1 2,0 0,0 3,4 1,8 1,5 -0,4 1,6 0,7 -0,1 0,1 2,89 0,7 2,8 2,2
HONDA               Gigt LYLAS               MONTROSS            1246 98 2508 477 115 1067 -0,6 0,2 23 40 A2A2 1,4 2,0 0,8 -1,2 -0,5 0,4 -1,0 -0,7 1,0 2,5 -0,4 -0,8 0,0 0,3 1,1 1,8 3,1 1,7 1,2 2,0 0,7 0,7 -1,0 2,85 -0,3 2,7 1,9
ALL STAR SSI       Sx PENLEY              LUCID               2717 95 2562 474 101 1197 -0,3 0,1 36 40 A1A2 1,3 1,1 0,4 1,1 0,7 1,1 1,2 1,0 0,7 1,6 1,3 -0,1 1,0 0,4 0,6 1,5 1,3 1,6 0,3 0,9 1,4 1,1 -0,1 2,58 0,2 3,3 2,2
MENTOR              Gigt MAGNUS              SUPERSHOT           134 92 2783 796 203 1885 -0,6 0,1 55 63 A1A2 1,0 1,5 0,0 0,0 0,2 0,3 0,2 0,1 0,6 0,3 0,3 0,5 -0,2 -0,1 0,1 1,8 2,3 1,7 0,1 0,8 0,6 0,7 0,4 2,68 0,8 4,9 2,3
DOCTOR              Sx HELIX               YODER               1605 99 2680 641 188 1222 1,2 -0,1 82 35 A1A1 1,4 1,4 0,0 0,3 0,2 2,3 0,2 0,1 0,6 0,2 -0,4 -1,5 0,4 2,2 0,4 1,8 1,9 1,7 1,6 2,4 1,4 1,7 -1,1 2,90 0,9 2,6 2,2
MONSTER             HOTLINE             DOZER               221 89 2489 404 123 818 0,2 0,2 38 30 A1A2 1,3 1,9 0,9 0,3 0,0 0,5 0,4 0,4 0,1 -0,4 -0,3 -1,6 1,7 1,7 0,7 2,3 2,4 2,1 0,5 1,6 1,1 1,0 -0,3 2,86 0,1 0,5 2,2
PRADA   TAOS                GRANITE             79 2972 817 199 853 2,1 0,9 92 52 A2A2 1,8 1,9 1,0 1,6 -0,3 1,6 1,0 0,4 -0,3 -0,4 1,7 -0,3 1,5 1,8 1,2 3,0 2,0 1,9 0,8 3,1 -0,2 -0,1 1,1 2,87 1,8 4,5 2,4
HYPNOTIC            Sx MOONSHINER          RENEGADE            79 3039 1012 249 1672 0,5 0,4 78 63 A2A2 2,1 2,1 0,7 0,2 0,8 1,3 0,5 0,6 1,4 -0,6 0,8 0,5 0,9 1,2 0,9 2,4 2,7 2,4 1,3 2,1 1,2 1,4 0,0 2,68 0,9 5,9 2,1
RIMROCK*RC          Gigt RUBELS RED          SALVATORE RC        80 2800 727 153 929 0,8 0,3 59 38 A1A2 2,1 2,0 1,7 0,7 0,7 0,9 0,9 0,8 1,0 -1,0 1,8 0,5 2,1 1,5 1,7 2,6 2,7 2,5 0,7 1,6 0,9 0,5 0,5 2,65 0,3 5,6 2,2
TAOS                Sx RENEGADE            JEDI                81 2966 897 204 1283 0,9 0,7 76 60 A1A2 1,3 1,5 0,5 1,1 0,0 1,5 0,9 0,4 0,0 0,1 0,6 -1,0 1,2 1,2 0,6 2,3 1,6 1,6 1,2 2,5 0,4 0,5 1,2 2,74 2,3 5,9 2,4
HEART               Sx RENEGADE            FRAZZLED            82 2852 728 166 1108 1,1 0,5 74 49 A1A1 1,4 1,4 0,6 1,8 -0,1 1,8 1,5 0,6 -0,4 0,5 0,5 -0,8 1,3 1,5 0,8 2,1 1,7 1,7 0,8 2,1 0,8 0,7 0,5 2,59 1,4 4,7 2,4
IMPROBABLE          Sx RENEGADE            TOOK                81 2820 713 174 806 1,1 0,8 63 47 A1A2 1,7 2,3 0,8 0,5 0,1 1,4 0,4 0,1 0,4 0,4 0,1 -1,0 1,4 1,4 0,9 2,9 3,0 2,4 1,0 2,8 0,5 0,5 0,2 2,77 1,1 4,1 2,5
HOBBY               New Gigt HERITAGE            GLITZ               80 2977 951 223 798 2,1 1,0 91 53 A2A2 1,5 1,7 0,4 0,5 0,1 0,6 0,5 0,1 0,3 -0,6 0,9 -1,2 0,6 1,1 0,5 2,0 1,9 1,9 0,8 1,7 0,5 0,4 0,1 2,66 0,8 6,3 2,0
BARBER              New FANECA              RENEGADE            79 2983 911 193 831 1,8 0,5 84 40 A1A2 1,6 1,9 0,4 1,0 0,1 1,0 0,8 0,4 0,2 0,4 1,0 1,0 0,7 0,6 0,5 2,7 1,7 1,7 1,2 2,6 1,8 1,6 -0,5 2,46 2,4 6,0 2,3
AUGUST              Gigt ACURA               YODA                82 2993 992 243 1004 1,8 0,5 92 47 A1A2 1,4 1,8 0,3 -0,2 0,4 0,5 0,1 0,2 1,2 1,2 0,8 -1,0 0,3 0,6 0,4 1,6 2,3 2,2 1,2 1,3 1,5 1,7 -0,4 2,76 2,2 5,4 2,2
TITO                Sx ARISTOCRAT          DYNAMO              82 2684 618 135 540 1,6 0,6 67 34 A1A1 1,5 1,6 -0,3 2,0 -0,2 1,5 1,5 0,6 -0,6 -1,0 1,6 -0,2 -0,1 1,3 0,0 2,4 1,9 1,8 1,1 2,1 0,5 0,7 0,5 2,76 0,9 4,3 1,8
ROZLINE             Sx RENEGADE            FRAZZLED            82 2960 894 246 668 3,1 0,7 114 42 A1A2 1,8 1,7 0,9 0,5 0,6 0,8 0,8 0,6 0,8 -1,5 0,6 0,3 1,4 0,8 0,9 2,0 2,1 2,3 1,6 1,1 1,1 1,4 1,0 2,64 -0,1 4,1 2,2
RONDO               Sx RIO                 MODESTY             81 2644 579 139 1291 -0,2 0,2 45 46 A2A2 1,2 1,6 0,8 1,0 0,3 1,1 1,0 0,5 0,2 -0,2 0,7 -1,2 1,1 1,7 0,9 2,4 1,7 2,1 1,0 1,5 1,7 1,8 -0,3 2,92 1,0 3,7 1,4
DOBBINS             Sx LEGACY              HELIX               82 2834 837 232 639 2,7 0,8 103 43 A1A2 1,3 1,3 -0,4 0,2 0,8 1,4 0,4 0,4 1,3 1,3 1,0 -0,1 -0,1 0,1 -0,1 1,2 2,0 2,2 1,5 1,0 0,8 1,2 0,7 2,68 0,1 4,4 3,1
DMAC                Sx RENEGADE            CHARLEY             82 2867 765 202 1058 1,4 0,4 80 45 A2A2 1,6 1,5 1,3 0,3 0,2 1,3 0,3 0,2 0,9 0,8 1,0 0,5 1,7 0,9 1,5 1,8 1,7 1,8 1,1 1,8 1,3 1,2 -0,3 2,72 1,3 3,2 2,3
CHALET              Gigt CRIMSON             HELIX               82 2805 859 231 694 2,2 1,1 90 52 A2A2 0,9 1,0 0,4 0,5 0,2 0,8 0,5 0,4 0,4 -0,8 0,2 -0,6 0,9 1,3 0,4 1,3 1,2 1,3 0,7 1,2 0,5 0,6 0,7 2,90 -0,2 4,5 2,1
PERCY               Gigt PRINCE              FRAZZLED            82 2864 807 198 -31 3,7 1,3 101 36 A1A2 1,5 1,7 0,3 0,7 0,6 0,9 1,0 0,9 0,7 0,2 0,3 -1,1 0,5 1,2 0,4 2,2 2,3 2,1 0,7 1,3 0,8 0,8 -0,3 2,67 0,2 4,5 2,5
REVELATION          Sx SOLUTION            JEDI                82 2645 739 149 956 0,4 0,2 49 36 A2A2 1,3 1,1 -0,4 0,2 -0,1 0,9 0,1 -0,1 0,4 -0,2 0,5 0,3 -0,9 0,3 0,0 2,1 0,9 0,7 0,5 1,8 0,8 0,8 -0,5 2,56 -0,1 6,1 1,9
HONOR               Gigt HONDA               DELTA               83 2717 695 181 457 1,7 0,7 67 35 A2A2 1,8 1,7 0,9 -0,8 0,3 0,5 -0,2 0,2 1,5 0,3 -0,4 -0,3 0,2 0,5 1,2 1,4 2,7 2,1 0,8 1,3 0,5 0,5 -0,8 2,83 0,5 3,6 2,1
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HARRY Sx NACASH              BLOWTORCH           80 2795 760 195 860 1,7 0,7 82 46 A2A2 1,1 1,2 0,8 0,7 0,2 1,4 0,6 0,4 0,3 0,4 0,6 0,6 0,8 1,1 1,1 2,2 1,6 1,3 0,0 1,8 0,6 0,1 -0,2 2,63 0,1 4,5 2,2
ISON-P              Sx PARFECT             ALTAZAREK           79 2922 823 165 789 1,3 0,8 69 47 A2A2 2,0 1,6 0,7 1,5 0,9 2,1 1,4 1,2 0,8 0,0 1,6 0,3 1,3 1,2 1,1 2,9 2,0 2,1 0,2 2,6 -0,2 -0,4 0,8 2,73 2,1 6,2 2,3
PRADA   TAOS                GRANITE             79 2972 817 199 853 2,1 0,9 92 52 A2A2 1,8 1,9 1,0 1,6 -0,3 1,6 1,0 0,4 -0,3 -0,4 1,7 -0,3 1,5 1,8 1,2 3,0 2,0 1,9 0,8 3,1 -0,2 -0,1 1,1 2,87 1,8 4,5 2,4
AUGUST              Gigt ACURA               YODA                82 2993 992 243 1004 1,8 0,5 92 47 A1A2 1,4 1,8 0,3 -0,2 0,4 0,5 0,1 0,2 1,2 1,2 0,8 -1,0 0,3 0,6 0,4 1,6 2,3 2,2 1,2 1,3 1,5 1,7 -0,4 2,76 2,2 5,4 2,2
PARSLY              Sx TOWN                DELTA-LAMBDA        81 2920 863 221 1501 0,6 0,6 76 63 A2A2 1,6 2,0 0,7 0,6 1,4 1,6 0,9 1,2 1,8 0,7 1,5 -1,3 0,9 1,7 1,0 1,9 3,4 3,4 1,0 0,8 0,6 1,1 -0,2 2,86 0,7 5,2 2,6
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LIONEL              Sx FRAZZLED            MONTROSS            3066 99 3190 1274 428 3565 0,6 -0,3 156 102 A2A2 0,8 0,7 -0,2 -0,3 1,4 0,2 0,6 0,6 2,1 -0,7 1,2 0,3 -0,2 -0,6 -0,2 0,3 1,6 2,8 -0,5 -1,3 -0,1 -0,1 0,0 2,89 -1,6 3,4 2,0
PARFECT             Sx RENEGADE            DELTA-LAMBDA        82 3061 894 237 1164 1,7 0,8 95 60 A2A2 2,5 2,3 1,8 1,1 1,7 1,7 1,5 1,4 1,7 0,1 2,2 -0,6 2,6 2,0 1,9 2,4 3,5 4,2 1,5 1,1 1,1 1,4 0,6 2,94 0,6 4,3 2,3
HYPNOTIC            Sx MOONSHINER          RENEGADE            79 3039 1012 249 1672 0,5 0,4 78 63 A2A2 2,1 2,1 0,7 0,2 0,8 1,3 0,5 0,6 1,4 -0,6 0,8 0,5 0,9 1,2 0,9 2,4 2,7 2,4 1,3 2,1 1,2 1,4 0,0 2,68 0,9 5,9 2,1
AUGUST              Gigt ACURA               YODA                82 2993 992 243 1004 1,8 0,5 92 47 A1A2 1,4 1,8 0,3 -0,2 0,4 0,5 0,1 0,2 1,2 1,2 0,8 -1,0 0,3 0,6 0,4 1,6 2,3 2,2 1,2 1,3 1,5 1,7 -0,4 2,76 2,2 5,4 2,2
PYLER               New Sx AUSTAD              LEGACY              79 2987 951 241 1505 0,8 0,6 82 64 A2A2 2,0 1,8 0,6 0,1 1,6 1,3 0,8 1,2 2,4 1,0 1,4 0,1 0,6 0,9 0,9 1,9 2,8 3,5 0,6 0,4 1,0 0,7 0,0 2,66 0,4 5,7 1,9

PRODUCTION CONFORMATION CORPS BASSIN MEMBRES MAMELLE FONCTIONNELSPEDIGREE

HOLSTEIN - ÉLITE

Sx : Disponible en semence sexée Gigt : Disponible en semence Sexcel

LIONEL              Sx FRAZZLED            MONTROSS            3066 99 3190 1274 428 3565 0,6 -0,3 156 102 A2A2 0,8 0,7 -0,2 -0,3 1,4 0,2 0,6 0,6 2,1 -0,7 1,2 0,3 -0,2 -0,6 -0,2 0,3 1,6 2,8 -0,5 -1,3 -0,1 -0,1 0,0 2,89 -1,6 3,4 2,0
HYPNOTIC            Sx MOONSHINER          RENEGADE            79 3039 1012 249 1672 0,5 0,4 78 63 A2A2 2,1 2,1 0,7 0,2 0,8 1,3 0,5 0,6 1,4 -0,6 0,8 0,5 0,9 1,2 0,9 2,4 2,7 2,4 1,3 2,1 1,2 1,4 0,0 2,68 0,9 5,9 2,1
AUGUST              Gigt ACURA               YODA                82 2993 992 243 1004 1,8 0,5 92 47 A1A2 1,4 1,8 0,3 -0,2 0,4 0,5 0,1 0,2 1,2 1,2 0,8 -1,0 0,3 0,6 0,4 1,6 2,3 2,2 1,2 1,3 1,5 1,7 -0,4 2,76 2,2 5,4 2,2
PYLER               New Sx AUSTAD              LEGACY              79 2987 951 241 1505 0,8 0,6 82 64 A2A2 2,0 1,8 0,6 0,1 1,6 1,3 0,8 1,2 2,4 1,0 1,4 0,1 0,6 0,9 0,9 1,9 2,8 3,5 0,6 0,4 1,0 0,7 0,0 2,66 0,4 5,7 1,9
HOBBY               New Gigt HERITAGE            GLITZ               80 2977 951 223 798 2,1 1,0 91 53 A2A2 1,5 1,7 0,4 0,5 0,1 0,6 0,5 0,1 0,3 -0,6 0,9 -1,2 0,6 1,1 0,5 2,0 1,9 1,9 0,8 1,7 0,5 0,4 0,1 2,66 0,8 6,3 2,0

216
213
211

Icon Sire

210
209

BOVEC vous accompagne vers une stratégie génétique claire grâce 
au GMS+ en associant le génotypage à l’expertise de nos conseillers 
et à l’efficacité du programme d’accouplements GMS 2.0.

Connaissez-vous le potentiel 
génétique de votre troupeau ?
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HOLSTEIN - SHOW TYPE, SANS CORNE & RED-HOLSTEIN

Sx : Disponible en semence sexée Gigt : Disponible en semence Sexcel

MAMELLE FONCTIONNELS
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FITTERS CHOICE      Gigt CRUSHABULL          DOC                 81 2469 164 46 541 -0,2 0,3 16 24 A2A2 4,2 3,3 2,4 0,9 2,5 4,1 1,7 2,8 4,3 -0,8 3,3 1,2 2,6 2,4 3,3 4,3 4,8 4,5 2,9 3,3 2,6 2,9 0,4 2,94 -1,2 1,5 4,5
HANANS              Sx EXCALIBUR           DOC                 82 2847 602 172 380 2,3 0,9 80 38 A2A2 3,9 3,0 2,4 1,5 2,6 3,8 2,0 2,6 3,4 -1,4 3,1 0,6 3,1 3,3 3,0 4,0 4,4 4,4 2,0 2,8 2,2 2,0 -0,4 2,80 -2,0 2,1 2,7
THUNDER STRUCK      Sx THUNDER STORM       DELTA               82 2355 157 71 275 0,9 0,2 37 15 A1A2 3,4 2,4 0,9 1,5 2,3 3,4 1,8 2,4 2,7 -0,3 2,8 0,4 1,4 1,8 1,6 3,1 3,6 3,2 2,3 2,9 1,7 2,0 -0,5 2,93 -2,1 -0,1 4,0
THE ALPS            Gigt TROPIC              DOC                 81 2647 386 93 707 0,5 0,4 41 33 A2A2 3,4 2,9 1,8 1,7 2,0 3,4 1,9 2,0 2,1 -0,7 2,5 0,1 2,9 3,2 2,2 3,9 3,4 3,8 2,9 3,4 3,4 3,7 -0,8 2,89 -0,5 2,1 2,0
DOC                 Sx KINGBOY             MACK                15985 99 2814 633 180 1609 0,2 0,2 69 55 A1A2 3,3 2,2 2,0 1,0 2,6 3,3 2,1 2,7 3,8 0,2 2,1 1,4 2,8 2,8 2,5 2,7 3,6 4,4 2,5 1,0 1,8 2,6 0,7 3,09 -1,1 3,8 2,7
HARDY               NewNew Sx PARFECT             ALVAREZ             79 2936 711 179 954 1,4 0,7 77 50 A1A2 3,2 3,0 1,9 2,1 1,7 2,5 2,2 2,0 1,3 -0,8 2,4 0,1 2,4 2,8 2,2 3,8 3,9 4,2 2,6 2,5 2,1 2,7 -0,4 2,81 -0,8 3,6 2,3
HANLEY              Sx ALVAREZ             DOC                 82 2626 402 110 765 0,9 0,4 54 35 A2A2 3,1 2,4 1,6 2,5 2,2 3,5 2,7 2,6 1,8 1,4 2,2 -0,1 2,2 2,9 2,2 3,5 3,3 3,4 2,4 2,7 2,5 2,9 -0,4 2,81 -1,8 2,0 3,4
HULLABALOO          Sx MAGNITUDE           POSITIVE            81 2810 624 135 586 1,8 0,3 75 28 A1A1 2,9 2,6 0,2 1,5 1,9 3,0 1,7 1,8 2,0 0,6 2,1 -0,4 -0,1 2,1 1,1 3,6 3,5 3,3 2,3 2,9 2,2 2,2 -0,2 2,67 0,8 3,9 2,6
DENVER              Gigt HIGH OCTANE         DOORMAN             4518 98 2147 -78 4 444 0,3 -0,2 26 7 A1A2 2,9 1,6 0,9 1,8 2,4 4,1 2,0 2,9 2,8 -0,1 3,4 2,1 1,7 1,7 1,8 2,4 3,1 2,6 1,8 2,8 -0,8 -0,3 0,9 2,83 -2,7 -0,5 3,6
RADAR               Gigt DOC                 MERJACK             82 2489 291 66 823 -0,2 0,2 27 30 A1A2 2,8 2,1 1,1 2,0 1,7 3,4 2,1 1,9 1,4 0,1 0,9 0,1 1,8 2,4 1,7 3,3 3,0 2,6 1,9 3,1 1,2 1,4 0,6 2,93 -0,5 1,8 3,1
ROLEX               Gigt MITCHELL            KING ROYAL          81 2653 467 129 958 0,5 0,4 50 41 A2A2 2,8 2,4 0,8 1,3 2,1 2,9 1,6 1,9 2,3 -0,5 2,8 0,8 1,0 1,4 1,5 2,7 3,8 3,7 2,0 2,0 0,7 0,9 0,2 2,88 0,0 2,0 2,6
EXCALIBUR           Sx KING ROYAL          SILVER              1176 99 2703 576 206 596 2,4 0,8 92 40 A1A2 2,7 1,6 1,8 0,8 2,1 2,5 1,3 1,7 2,9 -0,6 2,7 0,8 2,3 2,1 2,1 2,7 3,0 3,0 0,2 1,1 0,7 -0,1 -0,4 3,11 -2,1 0,3 2,4
RADIO               Gigt HUMBLENKIND         KINGBOY             30 87 2569 366 82 1045 -0,1 -0,3 36 25 A2A2 2,6 2,2 1,0 1,0 1,4 3,0 1,1 1,5 1,9 0,0 1,8 0,6 1,1 1,7 1,7 2,8 3,8 2,8 1,4 2,6 1,3 1,5 -0,6 3,08 1,6 1,4 1,9

PRODUCTION CONFORMATION CORPS BASSIN MEMBRES MAMELLE FONCTIONNELSPEDIGREE

RYDER-RED           Gigt RUBELS RED          SALVATORE RC        80 2759 738 157 871 0,9 0,3 59 35 A1A2 1,9 2,2 1,4 0,5 0,4 1,3 0,5 0,4 0,8 0,6 1,0 0,5 2,0 1,6 1,4 2,5 2,9 2,8 1,1 1,9 1,4 1,5 0,5 2,61 -0,8 5,7 2,3
ROMPEN-RED          Sx ALTAALTUVE*RC       SPLENDID-P*RC       81 2706 603 148 1562 -0,5 -0,2 45 43 A1A2 2,4 2,4 1,2 0,2 1,2 1,9 0,6 0,8 1,8 -0,9 0,8 0,1 1,6 1,4 1,5 2,8 3,5 2,5 1,3 2,8 1,2 1,0 0,1 2,80 -0,5 3,0 1,7
REEVE-RED           Sx SALVATORE RC        SILVER              605 97 2604 455 90 435 1,2 0,7 51 33 A1A2 1,3 1,0 0,2 2,6 0,2 2,9 2,1 1,6 -0,4 0,9 0,6 -1,4 1,2 2,5 0,6 2,2 1,6 1,1 0,8 2,0 1,5 1,3 0,0 2,76 1,7 3,1 2,3
CROWN-RED           Sx APPRENTICE*RC       DELTA               1008 96 2583 493 132 439 1,2 0,7 52 34 A1A2 2,2 1,4 1,4 0,8 1,1 1,2 1,1 1,3 1,3 -0,3 1,5 -0,3 1,8 1,9 1,5 1,9 2,3 1,9 -0,3 1,8 0,0 -0,8 0,8 2,69 -1,1 3,0 3,0
ELEVATED-RED Gigt SHIMMER*RC          PAT-RED             81 2714 753 185 966 0,6 0,4 55 42 A2A2 1,4 1,8 1,2 -0,4 -0,1 0,3 -0,3 -0,1 0,8 0,0 0,5 0,1 1,4 1,0 1,1 2,0 2,6 2,5 0,0 1,2 0,5 0,1 0,1 2,76 -0,4 4,6 1,5
RAGER-RED           Sx RELIEF P            OBSERVER            15731 99 2572 580 126 868 0,5 0,2 48 34 A2A2 1,6 0,8 1,3 1,0 1,1 1,0 1,3 1,6 1,1 1,0 1,2 1,3 1,1 1,1 1,5 1,2 0,9 1,0 1,7 0,5 1,0 2,2 -0,6 2,86 -0,2 5,0 2,4
RUBELS-RED          Gigt ARGO                RUBICON             14 86 2730 732 200 968 1,1 0,5 70 46 A1A2 1,8 1,7 0,9 -0,1 1,2 1,3 0,3 0,8 2,0 0,6 1,4 1,9 1,3 0,7 1,1 2,1 2,2 1,9 0,6 1,6 1,5 1,0 -0,1 2,81 -1,5 3,8 2,7
RAINY-RED           Sx ALTAALTUVE*RC       APPRENTICE*RC       82 2640 565 145 962 0,6 0,5 54 45 A1A2 1,6 1,1 0,8 1,0 1,7 2,8 1,3 1,6 1,9 -0,2 1,6 0,9 1,3 1,5 1,4 1,8 2,2 1,9 0,3 1,8 0,6 0,1 -0,4 2,85 -0,1 2,9 1,9
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ISON-P              Sx PARFECT             ALTAZAREK           79 2922 823 165 789 1,3 0,8 69 47 A2A2 2,0 1,6 0,7 1,5 0,9 2,1 1,4 1,2 0,8 0,0 1,6 0,3 1,3 1,2 1,1 2,9 2,0 2,1 0,2 2,6 -0,2 -0,4 0,8 2,73 2,1 6,2 2,3
LUSTER-P            Sx ZIPIT-P             KINGBOY             5015 99 2866 732 213 1509 0,7 -0,1 78 45 A2A2 2,8 2,4 1,7 -0,2 1,7 1,9 0,6 1,3 3,2 0,3 2,0 1,7 2,2 1,1 2,0 2,2 4,0 4,0 1,6 1,1 0,8 1,3 0,7 2,77 0,1 2,2 2,6
MECCA-P   Gigt MONUMENT-P          HURRICANE           81 2986 891 256 1018 2,7 0,8 118 54 A1A2 1,6 1,6 0,4 0,7 0,6 1,2 0,9 0,7 0,9 0,5 0,9 -1,0 0,7 1,3 0,6 1,6 2,3 2,2 1,4 1,3 0,6 1,0 -0,1 2,75 -0,1 3,3 2,2
BANJO-P             Sx BIGHIT P            HEISENBERG          49 90 2824 656 192 1073 0,9 0,7 68 54 A2A2 1,5 1,9 1,5 1,0 -0,1 0,5 1,0 0,5 -0,3 -1,3 -0,2 -0,6 1,5 2,0 1,5 2,7 2,6 1,9 0,2 2,0 -0,1 -0,5 -0,1 2,90 1,6 1,4 2,1
UTAH-P MIRAND              DOC                 81 2559 342 85 763 0,3 0,0 38 25 A1A2 2,8 2,5 1,7 1,0 1,7 3,0 1,1 1,6 2,1 0,0 2,2 0,7 2,3 2,4 2,2 3,3 3,6 3,4 1,6 2,8 0,9 1,4 -0,1 2,88 0,2 1,7 2,2
ALLEGIANT-P*RC      Gigt MIRAND              UNDENIED            81 2321 151 10 -98 1,0 -0,2 24 -8 A2A2 2,9 2,3 0,8 1,1 1,8 4,2 1,0 2,0 2,6 1,6 2,7 1,0 1,4 2,1 1,7 3,5 3,4 3,0 1,9 3,5 1,6 1,7 -0,4 2,73 0,0 1,5 2,6
AMEN-PP             NewNew Sx LUSTER-P            DRASTIC-P           81 2820 781 190 1338 0,3 0,3 60 51 A2A2 1,9 1,6 0,9 0,6 1,3 2,2 0,9 1,0 1,8 -0,4 1,2 0,0 1,5 1,4 1,2 2,3 2,6 2,2 0,8 2,1 -0,4 -0,2 0,4 2,58 0,1 4,6 2,5
BANKS-PP            Sx DRASTIC-P           ZIPIT-P             82 2558 587 133 304 1,4 0,5 50 25 A1A2 0,9 1,0 0,6 -0,2 -0,7 1,4 -0,6 -0,4 0,1 1,8 0,1 0,1 0,4 1,0 0,9 2,1 1,7 0,0 -0,5 2,8 -1,0 -1,2 -0,7 2,62 0,6 4,2 2,1
MCDONALD-P-RED      Sx RONALD              PAT-RED             81 2708 580 102 189 1,5 0,4 50 18 A1A2 2,3 2,7 1,6 0,5 0,2 1,9 0,2 0,2 0,7 -0,4 0,8 -0,5 1,9 2,5 1,9 3,8 3,8 2,6 0,3 3,5 1,4 0,8 -0,7 2,55 0,3 4,6 1,9
HAZE-RED-P          NewNew Gigt REDEYE-P RED        HAWAI *RC           80 2841 784 202 1005 1,1 0,5 71 46 A2A2 2,3 2,1 1,0 -0,4 0,8 1,8 -0,1 0,5 2,2 -0,5 1,3 0,9 0,8 1,3 1,5 2,5 2,9 2,7 1,0 2,2 1,0 0,8 -0,4 2,70 -0,1 4,2 2,2
I AM-RED PP   Sx SOLITAIR P RED      POWERFUL-PP*RC      80 2595 634 128 1293 -0,7 0,2 28 45 A2A2 1,0 1,2 0,3 -0,2 -0,1 0,8 -0,1 -0,1 0,7 0,7 0,4 0,9 0,1 0,1 0,6 1,8 1,8 1,6 -0,4 1,5 -0,3 -0,5 0,4 2,81 0,7 5,1 1,9
BOEING-P-RED        Sx WEBSTER-P *RC       JEDI                82 2681 679 172 853 1,0 0,6 63 43 A2A2 1,2 1,3 0,3 0,1 -0,2 0,6 0,2 0,1 0,3 0,0 -0,1 -1,4 0,3 0,9 0,5 2,0 1,6 1,3 0,3 1,6 0,6 0,3 -0,6 2,81 0,1 3,6 1,8
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ALME-Red Geno Gigt RANHEIM                       BIRKELUND 76 119 111 103 127 125 A1/A2 41 124 113 86 122 105 95 94 114 105 117 119 126 123 101 111 117 93 92 101 106 110 99 123 123 101 95 105 112

ALM-Red SKJELVAN                      ASMO TOSIKKO 1804 99 124 105 97 128 126 A2/A2 34 116 127 110 104 100 80 90 112 127 97 116 121 112 65 98 123 101 101 114 94 88 117 107 109 103 102 99 99

SLETTEBO-Red*P Gigt SITJE                         HORPESTAD 85 95 115 121 108 128 120 A2/A2 34 115 112 115 98 93 97 89 113 106 93 117 109 112 87 108 115 109 81 105 104 98 110 113 112 97 97 127 94

ONSTAD-Red*P REITAN 2                      VELSVIK 2663 99 113 125 123 132 128 A1/A2 32 116 98 85 135 123 93 120 101 97 114 110 122 116 114 112 108 108 78 122 104 111 105 84 84 114 98 116 110

STORFLOR-Red Gigt ONSTAD-P                      GOPOLLEN 83 114 118 115 128 123 A2/A2 32 113 101 88 132 122 103 104 99 103 112 103 109 108 104 114 114 92 95 89 97 107 115 110 105 106 112 125 119

FOSSESHOLM-Red*P Gigt SKREIEN-PP                    SKRETTING 61 122 104 102 122 125 A1/A2 31 112 105 97 115 96 95 113 103 104 111 105 123 123 100 100 110 110 87 86 100 91 101 115 117 97 90 127 111

TRONDSTU-Red Gigt SODSTAD                       VIK 80 112 111 104 119 116 A2/A2 29 115 107 98 106 92 101 77 104 105 102 106 112 111 110 98 111 121 99 88 85 111 126 116 120 109 107 126 86

GANES-Red Gigt LORA                          BOERSET 61 124 94 104 117 126 A2/A2 27 114 102 103 101 115 96 95 99 104 102 118 105 107 91 101 101 101 114 105 102 114 97 99 92 107 92 90 104

STEINDAL-Red*P SODSTAD                       DAHLE-P 78 116 106 99 119 117 A1/A2 27 114 100 94 109 100 89 97 99 101 95 108 113 103 102 116 117 104 88 84 81 105 103 116 117 103 102 104 93

HUSTAD-Red REITAN 2                      VELSVIK 2382 99 100 118 113 112 106 A2/A2 25 117 114 95 104 105 113 96 114 107 102 109 118 124 104 118 97 103 88 110 126 93 111 109 107 114 105 116 117

ALAND-Red*PP AGHOLT                        VAMMAN 64 99 126 119 116 106 A2/A2 25 113 112 99 109 107 94 110 117 103 96 105 112 113 90 111 118 79 101 105 104 107 95 99 99 113 113 110 101

HOOEN-Red K LENS                        5603 LIEN 9476 99 98 113 101 108 99 A1/A2 15 124 122 101 102 97 110 96 119 113 94 113 116 116 107 110 107 121 97 93 104 113 105 101 100 87 104 108 80
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Sx : Disponible en semence sexée Gigt : Disponible en semence SexcelDisponible uniquement en semence sexée
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OCTAGON             Gigt O MALLEY            LUCKY CARL          61 895 0,3 0,4 44 39 A2A2 140 363 62 0,5 0,7 0,1 1,3 0,8 0,1 0,6 0,1 0,5 0,7 0,8 0,6 0,9 0,2 0,5 -0,1 -0,8 3,00 0,7 0,6 2,2
DISCOVERY           Sx HILTON              GET LUCKY           66 1059 -0,3 0,3 35 44 A2A2 127 460 67 0,4 0,9 0,2 1,1 -0,1 0,4 1,1 0,0 -0,1 0,6 0,9 1,2 1,1 -0,3 0,1 0,9 -0,4 2,85 -2,0 2,2 1,7
TANK                Sx DOBOY               PAYSSLI             68 763 0,3 0,1 38 28 A2A2 121 445 70 0,8 0,9 0,3 2,1 -0,1 1,6 0,4 0,6 -0,4 0,6 0,8 1,2 1,1 0,1 0,6 0,5 -0,8 2,90 -0,1 3,0 1,7
PAPARAZZI           TOBY                CADENCE             67 623 -0,2 0,3 20 27 A1A2 117 381 68 0,6 0,7 0,1 1,2 0,1 -0,2 3,2 0,3 -0,5 0,3 1,6 1,4 -0,3 0,1 1,4 -0,1 1,1 2,84 0,9 4,0 2,4
SKYHIGH             Sx LUCKY CARL          CADENCE             67 1138 -0,7 -0,1 30 36 A2A2 116 346 68 0,6 0,6 0,1 1,2 0,1 0,8 -1,4 0,0 0,6 0,3 0,4 1,0 1,0 -0,3 0,1 0,4 0,4 2,82 -0,2 1,1 2,6
CAN-DUE             HILTON              CARTEL              73 360 1,0 0,8 37 30 A2A2 90 218 71 0,7 0,9 0,3 2,2 0,7 0,4 -0,9 0,7 0,0 0,8 1,2 1,0 1,1 -0,5 0,6 0,7 -0,8 2,74 -1,9 -0,6 2,2

PRODUCTION CONFORMATION CORPS BASSIN MEMBRES MAMELLE FONCTIONNELSPEDIGREE
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CASTRO              CRAZE               MACKENZIE           24 86 897 -0,2 0,0 39 32 A2A2 126 620 82 1,7 12,4 -1,3 -1,4 1,5 -1,5 -0,5 0,6 0,0 1,3 2,3 0,4 0,7 1,3 0,7 0,8 0,5 2,93 -0,9 4,8
CALIBAN             Sx VICEROY             LEMONHEAD           82 814 0,0 0,2 40 35 A2A2 124 505 81 0,6 7,2 1,3 0,3 0,0 0,6 1,1 0,4 0,3 2,1 1,3 -0,6 -0,6 1,5 -0,4 -0,8 0,9 2,88 1,4 4,5
WYNDMERE-PP         NewNew Gigt OBSIDIAN-P          IROQUOIS-P          76 289 1,0 0,9 35 30 A2A2 119 565 78 0,5 5,8 -2,1 -0,8 -0,1 -0,4 -1,1 -0,6 -0,1 0,5 1,1 0,1 0,1 0,1 -0,7 -1,0 -0,3 2,77 -0,7 4,6
R2D2                Sx RESPECT             DAYBREAK            78 548 0,8 0,1 43 23 A1A2 114 485 80 1,4 10,1 0,9 -0,8 1,7 -0,4 -0,3 -0,5 0,5 1,2 1,7 0,8 0,5 1,4 0,1 0,4 -0,7 2,83 -0,6 3,2
WILCO               Gigt CHROME              FASTRACK            79 764 1,1 0,2 61 32 A2A2 112 448 81 1,5 15,0 2,6 0,0 1,8 0,1 0,9 0,4 0,3 2,4 1,9 1,2 0,2 2,3 1,8 0,8 0,4 2,88 -0,2 1,4
RESPECT             NewNew KWYNN               VOLCANO             2168 99 177 1,7 0,4 45 14 A1A2 96 330 97 1,8 11,2 1,8 0,0 1,4 0,3 0,6 -0,1 0,1 2,6 1,0 0,7 0,1 2,1 1,9 1,3 -0,9 2,69 -0,7 1,4
FRINGE              Sx MIAMI               MACKENZIE           78 402 0,3 0,6 27 27 A2A2 94 372 80 1,3 9,1 0,2 0,9 0,7 -1,0 1,2 0,3 0,9 2,0 1,7 0,3 0,4 1,1 -0,3 -0,6 0,8 2,94 0,7 3,2
JX MARINE              Gigt CRAZE               HALT                78 408 0,9 0,4 40 23 A2A2 90 449 80 1,3 10,1 1,6 -0,6 1,7 -1,4 0,4 0,6 1,0 1,1 1,4 0,3 1,0 2,0 0,7 1,4 1,4 2,87 -1,1 3,7
DALTON-P            Gigt LISTOWEL-P          CHISEL              181 95 519 0,4 0,4 33 28 A2A2 88 350 91 0,5 -2,2 1,7 1,0 1,0 -0,5 1,4 0,1 1,0 0,7 -0,9 -0,3 -0,2 0,2 0,7 0,3 -1,1 2,90 1,1 3,1
VIABULL-P           CRITIC-P            HEADLINE            662 98 634 -0,6 -0,7 18 7 A1A2 86 406 97 0,9 6,9 -1,2 -0,5 1,1 0,4 -0,3 -0,1 -0,3 0,5 1,5 0,1 0,3 0,5 -0,4 0,7 -0,6 2,81 1,8 5,0
BOSA                Sx CHROME              DREW                78 -185 2,8 1,2 51 19 A2A2 83 335 80 1,7 19,5 1,2 0,7 0,5 -1,1 1,4 -0,5 1,0 3,9 1,7 0,4 0,6 3,5 1,7 0,9 0,2 2,94 -1,5 2,0
DOORMAN             Sx CHISEL              DAZZLER             1108 99 -306 1,0 0,2 6 -6 A1A2 83 385 97 0,4 3,1 -1,0 -0,6 -0,1 -1,4 -0,8 -0,3 1,4 1,6 -0,6 -2,1 0,2 2,0 0,5 1,0 -0,3 2,82 2,8 6,5
CHROME              Sx CRITIC-P            CELEBRITY           17371 99 508 0,3 -0,2 31 15 A2A2 76 319 99 2,0 15,4 0,9 -0,7 1,9 -0,3 0,2 0,7 -0,1 1,9 1,8 1,9 1,9 1,4 2,5 2,3 0,1 2,86 -0,3 2,5
VACUUM-PP           Gigt DALTON-P            VIABULL-P           78 -60 0,9 0,7 17 13 A2A2 52 201 80 0,8 7,6 0,8 0,8 0,2 -0,3 1,2 -1,2 0,9 1,7 0,5 -0,1 0,3 1,8 0,3 0,8 -1,0 2,92 0,7 2,3
LEMONHEAD           Sx SAMSON              RENEGADE            13284 99 -318 1,5 0,7 16 3 A2A2 32 97 99 1,0 7,3 3,1 0,1 0,2 0,7 1,4 0,1 0,8 1,7 0,7 0,3 0,3 2,5 1,5 0,7 1,0 2,85 0,5 1,5
ROCKWELL            Gigt CHROME              LEGAL               79 -406 1,6 0,6 13 -2 A2A2 22 46 81 1,3 12,8 1,6 0,1 0,9 -1,2 0,8 -0,5 0,8 2,0 0,9 0,5 1,1 2,5 1,7 1,8 0,2 2,96 0,1 0,1
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La protection durable et maximale 
pour des mamelles saines
Optez pour la performance VALIANT 
avec nos offres découverte

Bovec - 69 Chemin des Molières - PA de Charpenay 
69210 LENTILLY - Tél : 04 72 52 24 60 
Fax : 04 78 35 93 39 - info@bovec.fr - www.Bovec.fr

PROMO
Valable du 1er septembre au 31 octobre 2022

PROMO

Valiant Foam Ultra
Pré-trempage mousse

Valiant Barrier
Post-trempage 

Valiant Everyday Ultra
Le tout-en-un prêt à l’emploi en 
pulvérisation


